
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

Universidade Federal do Sul da Bahia  
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas  
Coordenação de Qualidade de Vida   

 

   
  

  

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA ON-LINE  

  
Edital Proaf 05/2023 - RETIFICAÇÃO 03 

 

A Pró-Reitoria de Ações Afirmativas (PROAF), no uso de suas atribuições estatutárias, resolve: tornar público a retificação da Convocação para 

entrevista on-line, que passa a ter a seguinte redação: 

   

 NOME DA/O DISCENTE  MATRÍCULA  DATA  HORA        EQUIPE                       LINK DA SALA VIRTUAL  

AMANDA GIULLIA DA SILVA 

SILVA 

2021034050 28/03/2023  15:00  Telma Simões/  

Claúdia Gonçalves  

https://meet.google.com/xwc-kqxg-us 

ITALO VIEIRA SILVA       2022024370 28/03/2023  15:20  Telma Simões/  

Claúdia Gonçalves  

https://meet.google.com/xwc-kqxg-us 

KETELY OLIVEIRA ALVES 2021033796 28/03/2023  15:40  Telma Simões/  

Claúdia Gonçalves  

https://meet.google.com/xwc-kqxg-us 

LAIS ALMEIDA SOUZA DOS 

SANTOS 

2022007988 28/03/2023  16:00  Telma Simões/  

Claúdia Gonçalves   

https://meet.google.com/xwc-kqxg-us 

LARISSA DA SILVA VIEIRA 2019023676 28/03/2023  16:20  Telma Simões/  

Claúdia Gonçalves   

https://meet.google.com/xwc-kqxg-us 

ROBERTA BORGES 

NASCIMENTO 

2020029206 28/03/2023  16:40  Telma Simões/  

Claúdia Gonçalves   

https://meet.google.com/xwc-kqxg-us 

VANESSA LEAL AMORIM 2020028924 28/03/2023 17:00 Telma Simões/  

Claúdia Gonçalves   

https://meet.google.com/xwc-kqxg-us 

LEANDRO DE OLIVEIRA 

SANTOS 

2020028960 28/03/2023  17:20   Telma Simões/  

Claúdia Gonçalves   

https://meet.google.com/xwc-kqxg-us 

  

 

https://meet.google.com/xwc-kqxg-us
https://meet.google.com/xwc-kqxg-us
https://meet.google.com/xwc-kqxg-us
https://meet.google.com/xwc-kqxg-us
https://meet.google.com/xwc-kqxg-us
https://meet.google.com/xwc-kqxg-us
https://meet.google.com/xwc-kqxg-us
https://meet.google.com/xwc-kqxg-us


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

Universidade Federal do Sul da Bahia  
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas  
Coordenação de Qualidade de Vida   

 

   
  

  

 

       NOME DA/O DISCENTE   MATRÍCULA    DATA        HORA      EQUIPE                          LINK DA SALA VIRTUAL 

TARCILA LORRANE 

FERNANDES DE SOUZA 

SOARES 

2020029378 28/03/2023 14:00 Kerson Kléber/Daniane 

Pereira 

https://meet.google.com/xnd-tbyv-tka 

THAINA GONCALVES 

MIRANDA 

2020027257 28/03/2023  14:20   Kerson Kléber/Daniane 

Pereira 

https://meet.google.com/xnd-tbyv-tka 

CICERO DE JESUS COSTA 2022022287 28/03/2023  14:40  Kerson Kléber/Daniane 

Pereira  

https://meet.google.com/xnd-tbyv-tka 

VICTÓRIA DOURADO MARTINS 2019023040 28/03/2023  15:00  Kerson Kléber/Daniane 

Pereira  

https://meet.google.com/xnd-tbyv-tka 

FERNANDA BISPO DE 

OLIVEIRA 

2020015390 28/03/2023  15:20  Kerson Kléber/Daniane 

Pereira  

https://meet.google.com/xnd-tbyv-tka 

MARIA FERNANDA DOURADO 

MARTINS 

2021033114 28/03/2023  15:40 Kerson Kléber/Daniane 

Pereira  

https://meet.google.com/xnd-tbyv-tka 

PEDRO HENRIQUE PEREIRA 

SANTOS 

2018001816 28/03/2023  16:00  Kerson Kléber/Daniane 

Pereira  

https://meet.google.com/xnd-tbyv-tka 

ANA CLARA SILVA SANTOS 2021035137 28/03/2023 16:20  Kerson Kléber/Daniane 

Pereira   

https://meet.google.com/xnd-tbyv-tka 

  

    

 

 

 

 

 

https://meet.google.com/xnd-tbyv-tka
https://meet.google.com/xnd-tbyv-tka
https://meet.google.com/xnd-tbyv-tka
https://meet.google.com/xnd-tbyv-tka
https://meet.google.com/xnd-tbyv-tka
https://meet.google.com/xnd-tbyv-tka
https://meet.google.com/xnd-tbyv-tka
https://meet.google.com/xnd-tbyv-tka


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

Universidade Federal do Sul da Bahia  
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas  
Coordenação de Qualidade de Vida   

 

   
  

 NOME DA/O DISCENTE     MATRÍCULA    DATA        HORA      EQUIPE                          LINK DA SALA VIRTUAL 

GABRIELA ARAUJO 

FLORENTINO 

2021022344 29/03/2023  13:40  Helen Rodrigues/Valeria 

Vieira   

https://meet.google.com/icz-sbtb-rzn 

RENATO FRANCISCO NUNES 2020028970 29/03/2023  14:00   Helen Rodrigues/Valeria 

Vieira 

https://meet.google.com/icz-sbtb-rzn 

RAFAEL ALVES LIMA 2019024904 29/03/2023 14:20 Helen Rodrigues/Valeria 

Vieira 

https://meet.google.com/icz-sbtb-rzn 

LISIANE MARQUES CANDIDO 

PALES 

2020028906 29/03/2023 14:40 Helen Rodrigues/Valeria 

Vieira 

https://meet.google.com/icz-sbtb-rzn 

MATEUS SILVA LEAL 2020028746 29/03/2023 15:00 Helen Rodrigues/Valeria 

Vieira 

https://meet.google.com/icz-sbtb-rzn 

LETICIA LIMA BARROS 2018020212 29/03/2023 15:20 Helen Rodrigues/Valeria 

Vieira 

https://meet.google.com/icz-sbtb-rzn 

ICARO SILVA DE SANTANA 2020029144 29/03/2023 15:40 Helen Rodrigues/Valeria 

Vieira 

https://meet.google.com/icz-sbtb-rzn 

 

Itabuna, 27 de março de 2023.   

https://meet.google.com/icz-sbtb-rzn
https://meet.google.com/icz-sbtb-rzn
https://meet.google.com/icz-sbtb-rzn
https://meet.google.com/icz-sbtb-rzn
https://meet.google.com/icz-sbtb-rzn
https://meet.google.com/icz-sbtb-rzn
https://meet.google.com/icz-sbtb-rzn

